
Sandomierz, dnia 15.06.2020r. 

 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 08 czerwca 2020r.              

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 1. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy            

ul. Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/10 o pow. 0,1403 ha, stanowiącą własność Gminy 

Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 39.995,00 zł /słownie: trzydzieści 

dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 01.06.2020r. 

(włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 4.000,00, zł wobec czego II przetarg 

ustny nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 
 

     Z up. Burmistrza 

 

          mgr Paweł Niedźwiedź 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sandomierz, dnia 15.06.2020r. 

 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 08 czerwca 2020r.                    

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 1. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy             

ul. Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/11 o pow. 0,1026 ha, stanowiącą własność Gminy 

Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 29.640,00 zł /słownie: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści złotych/.   

4. Termin uiszczenia wadium w kwocie 3.000,00 zł upłynął w dniu 01.06.2020r. 

Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 01.06.2020r. 

(włącznie) wpłynęło wadium w wysokości 3.000,00 zł, wpłacone przez Pana 

Wiesława Abrama, który został dopuszczony do przetargu. 

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego nabywcą 

nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewid. 2133/11 o powierzchni 0,1026 ha są 

Ewa i Wiesław małż. Abram. Cena nabycia nieruchomości wynosi brutto 29.940,00 zł 

 
 

 

     Z up. Burmistrza 

 

          mgr Paweł Niedźwiedź 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sandomierz, dnia 15.06.2020r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 08 czerwca 2020r.                  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 1. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy              

ul. Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/13 o pow. 0,0862 ha, stanowiącą własność Gminy 

Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej  Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 24.795,00 zł /słownie: dwadzieścia 

cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 01.06.2020r. 

(włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 2.500,00 zł, wobec czego II przetarg 

ustny nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

 

 

 

             Z up. Burmistrza 

 

          mgr Paweł Niedźwiedź 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sandomierz, dnia 15.06.2020r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 08 czerwca 2020r.               

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 1. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy                          

ul. Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/14 o pow. 0,0952 ha, stanowiącą własność Gminy 

Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 25.080,00 zł /słownie: dwadzieścia 

pięć tysięcy osiemdziesiąt złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 01.06.2020r. 

(włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 2.500,00 zł, wobec czego II przetarg 

ustny nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 
     Z up. Burmistrza 

 

          mgr Paweł Niedźwiedź 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sandomierz, dnia 15.06.2020r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 08 czerwca 2020r.                

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 1. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy                       

ul. Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/15 o pow. 0,1037 ha, stanowiącą własność Gminy 

Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 29.830,00 zł /słownie: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 01.06.2020r. 

(włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 3.000,00 zł, wobec czego II przetarg 

ustny nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 
     Z up. Burmistrza 

 

          mgr Paweł Niedźwiedź 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sandomierz, dnia 15.06.2020r. 

 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 08 czerwca 2020r.                      

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 1. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy             

ul. Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/16 o pow. 0,0998 ha, stanowiącą własność Gminy 

Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 26.220,00 zł /słownie: dwadzieścia 

sześć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 01.06.2020r. 

(włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 2.600,00 zł, wobec czego II przetarg 

ustny nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 
     Z up. Burmistrza 

 

          mgr Paweł Niedźwiedź 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 


